[bookmark: _Toc35393773][bookmark: _Toc11224][bookmark: _Toc22653][bookmark: _Toc2583678][bookmark: _Toc23676][bookmark: _Toc515744788]政府采购意向公告
南京市雨花台生态环境局  2025年 5月政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《江苏省财政厅关于做好意向公开工作的通知》等有关规定，现将南京市雨花台生态环境局2025年5月政府采购意向公告如下:

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	是否专门面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品

	11
	内控建设项目
	对单位内部控制体系进行条款梳理，以建设健全单位内部控制制度为目标，提供专业技术辅导服务。
	3
	2025年6月
	否
	否

	……

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

南京市雨花台生态环境局
2025年5月29日

1